福崎町教育委員会告示第３号

第４７８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２１年１月２６日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２１年１月２９日（木）午後１時～

２，場  所     福崎小学校会議室

３，教育長報告

４，協議事項
  ・教育委員会事務事業点検について
  ・福崎保育所、福崎南保育所について

５，報告事項

＜学校教育課＞
（１）福崎保育所の定員について
（２）福崎幼児園について
（３）学校施設の耐震について
（４）その他

＜社会教育課＞
（１）平成２１年成人式について
（２）神崎郡人権啓発講演会について
（３）その他